1.2.Darbų atlikimo/pelenų maišyklių pasiėmimo ir (ar) pristatymo vieta: Pušaloto g. 191, Panevėžys 

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 
2.1.Sutartyje yra pasirinkta fiksuotos kainos kainodara. 
2.2.Pradinė Sutarties vertė yra 11 200,00 EUR (vienuolika tūkstančių du šimtai eurų), PVM 2 352,00 Eur, iš viso 
kaina su PVM yra 13 552,00 Eur (trylika tūkstančių penki šimtai penkiasdešimt du eurai).    
2.3.Už nustatytą pradinę Sutarties vertę Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus Sutarties 1.1. punkte. Į 
Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, rinkliavos, draudimo, energetinių 
resursų, transportavimo ir visos kitos Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės